

PAKIET NR 28

Program lekowy - LECZENIE RAKA NERKI

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 565,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Everolimus 10 mg x 30 tabl.	op.	5			2 890,62 zł	14 453,10 zł	8%	STADA	Everolimus Stada 10mg x 30tabl./S/	5909991372538	
2.	Everolimus 5 mg x 30 tabl.	op.	5			1 854,36 zł	9 271,80 zł	8%	STADA	Everolimus Stada 5mg x 30tabl./S/	5909991372514	
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 23 724,90 zł								
				słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset dwadzieścia cztery zł dziewięćdziesiąt gr.								
				Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 21 967,50 zł								
				słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt gr.								

PAKIET NR 66

Program lekowy - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (T)

Wadium: 770,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Sildenafilum dawka: 20 mg postać: tabl. powł. x 90 tabl	op.	700			55,62 zł	38 934,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE	Granpidam 20mg x 90 tabl.powł./S/	5055565731932	
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 38 934,00 zł								
				słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery zł								
				Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 36 050,00 zł								
				słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćdziesiąt zł								

PAKIET NR 70
Program lekowy - LECZENIE PRZEWLEKŁYCH ZAKAŻEŃ PŁUC U ŚWIADC
Wadium: 900,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Tobramycinum dawka: 300 mg pojemniki 4 ml lub 5 ml postać: płyn op./56,0 pojemników	op.	60			906,96 zł	54 417,60 zł	8%	VIA PHARMA	Tobramycin Via pharma 300mg/5ml x56amp/S	5909991308292
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 54 417,60 zł							
				słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta siedemnaście zł sześćdziesiąt gr.							
				Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 50 386,67 zł							
				słownie: pięćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.							

PAKIET NR 78
Wadium: 1.500,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Bendamustine 1 mg inj fiołki Możliwość realizacji fiołki a 25 mg; 100 mg Trwałość po rozcieńczeniu minimum 3,5 h w temperaturze pokojowej, 2 dni w temperaturze 2-8°C.	mg	112 500			1,56 zł	175 500,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE	Bendamustine Accord 2,5mg/ml 100mg x 5/S.;Bendamustine Accord 2,5mg/ml 25mg x 5/S	5909991198183;5909991198145
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1 500			1,08 zł	1 620,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732

						177 120,00 zł			
--	--	--	--	--	--	---------------	--	--	--

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 177 120,00 zł

słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 164 000,00 zł

słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące zł

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór

PAKIET NR 80

Wadium: 1.325,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Bortezomib inj. 3,5 mg fiołki Trwałość po rekonstytucji min. 8 h Do podania dożylnego i podskórnego	op.	1 000			90,10 zł	90 100,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE	Bortezomib Accord 3,5mg prosz. 1 fioł/S/	5055565718339
2.	System bezigłowy typu Phaseal (kod ONB) zapewniający gwarancje trwałości mikrobiologicznej minimum 168 h kompatybilny z fiołka	szt.	1 000			17,64 zł	17 640,00 zł	8%	Becton Dickinson	System bezigłowy Phaseal	nie dotyczy
							107 740,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 107 740,00 zł

słownie: sto jeden tysiąc siedemset czterdzieści zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 99 759,26 zł

słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.

PAKIET NR 82

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 870,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Capecitabinum dawka: 150mg postać: tabl. opakowanie: op./60,0 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	50			62,29 zł	3 114,50 zł	8%	GLENMARK	Capecitabine Glenmark 150mg x 60tab./S/ 5909991004736
2.	Capecitabinum dawka: 500 mg postać: tabl. powł. op./120,0 tabl. opakowania z perforowanymi blistrami podzielonymi na pojedyncze dawki	op.	700			422,71 zł	295 897,00 zł	8%	GLENMARK	Capecitabine Glenmark 500mg x120tab./S/ 5909991004699
							299 011,50 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 299 011,50 zł
słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy jedenaście zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 276 862,50 zł
słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt gr.

PAKIET NR 83

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.370,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
------	----------------------------	-----------------	-------	--	---	-------------------	----------------	--	--	--

1.	Carboplatinum 600 mg inj. roztwór fiołki. Trwałość preparatu po rozcieńczeniu min. 24 h. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	1 000			116,80 zł	116 800,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE	Carboplatin Accord 10mg/ml 60ml 1fiol/S; Carboplatin Accord 10mg/ml 5ml 1fiol/S; Carboplatin Accord 10mg/ml 15ml 1fiol/S; Carboplatin Accord 10mg/ml 45ml 1fiol/S	5909990851058;5909990776726;5909990776733;5909990776740
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1 000			1,08 zł	1 080,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							117 880,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 117 880,00 zł

słownie: sto siedemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 109 148,15 zł

słownie: sto jeden tysięcy sto czterdzieści osiem zł piętnaście gr.

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzone w czerwony zawór

PAKIET NR 85

Wadium: 850,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Cisplatinum 1 mg roztwór inj. X 1 fiołka Możliwość realizacji fiołka 50 mg/50 ml; 100 mg/100 ml Trwałość po pierwszym nakłuciu min. 72 h	mg	120 000			0,54 zł	64 800,00 zł	8%	EBEWE Cisplatin-Ebewe 50mg/50ml fiołka; Cisplatin-Ebewe 100mg/100ml fiołka	5909990958504;5909990958535
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1 200			1,08 zł	1 296,00 zł	8%	BBRAUN Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							66 096,00 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 66 096,00 zł

słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 61 200,00 zł

słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście zł

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzone w czerwony zawór

PAKIET NR 87
Wadium: 370,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Clofarabine 20mg/20ml inj roztwór x 1 fiolka Trwałość po rozcieńczeniu minimum 72 h	fiolka	10			2 593,29 zł	25 932,90 zł 25 932,90 zł	8%	VIA PHARMA	Clofarabine Norameda 1mg/ml 20mg/20ml 1f 5909991385569

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 25 932,90 zł
słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa zł dziewięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 24 011,94 zł
słownie: dwadzieścia cztery tysiące jedenaście zł dziewięćdziesiąt cztery gr.

PAKIET NR 89
Wadium: 1.600,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Cyclophosphamidum 1000 mg inj. iv. (proszek do p.roztworu) x 1 fiolka Trwałość po rekonstytucji min 24 h	fiolka	3 000			56,61 zł	169 830,00 zł 169 830,00 zł	8%	BAXTER	Endoxan pr.d/sp.r-ru. 1g x 1fiol 5909990241019

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 169 830,00 zł
słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 157 250,00 zł
słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 90
Wadium: 2.355,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Cytarabinum 1 g inj.iv., dokanałowo roztwór fiołka Możliwość realizacji w dawce 1000 mg, 2000 mg Trwałość po pierwszym nakłuciu min. 72 h	g	3 000			84,54 zł	253 620,00 zł	8%	EBEWE	Alexan 50mg/ml (1000mg/20ml) 1fiol./S/; Alexan 50mg/ml (2000mg/40ml) 1fiol./S/	5909990181223;5 909990624935
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	2 000			1,08 zł	2 160,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							255 780,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 255 780,00 zł
słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 236 833,33 zł
słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy osiemset trzydzieści trzy zł trzydzieści trzy gr.
*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór

PAKIET NR 92
Wadium: 715,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Docetaxel 1mg fiołka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	72 000			0,80 zł	57 600,00 zł	8%	EBEWE	Docetaxel-Ebewe(10mg/ml) 20mg/2ml 1f/S;Docetaxel-Ebewe(10mg/ml) 80mg/8ml 1f/S;Docetaxel-Ebewe(10mg/ml) 160mg/16ml 1f/S 5909990777006;5909990777020;5909990850280
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	500			1,08 zł	540,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592) 41732
Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto):				58 140,00 zł						
słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści zł										
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto):				53 833,33 zł						
słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści trzy zł trzydzieści trzy gr.										

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzone w czerwony zawór

PAKIET NR 93
Wadium: 930,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Doxorubicinum 1 mg inj roztwór: Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	120 000			0,80 zł	96 000,00 zł	8%	EBEWE	Doxorubicin-Ebewe 10mg/5ml fiołka;Doxorubicin-Ebewe 50mg/25ml fiołka;Doxorubicin-Ebewe 100mg/50ml fiołka;Doxorubicin-Ebewe 200mg/100ml fiołka 5909990429011;5909990429028;5909990614837;5909990614844

2.	System bezigłowy typu spike do onkologii	szt.	600			1,08 zł	648,00 zł 96 648,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
----	--	------	-----	--	--	---------	---------------------------	----	--------	----------------------------------	-------

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 96 648,00 zł
słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści osiem zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 89 488,89 zł
słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem zł osiemdziesiąt dziewięć gr.

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór

PAKIET NR 96
Wadium: 425,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Epirubicynum 50mg/25 mlinj. iv roztwór x 1 fiolka roztwór Trwałość po rozcieńczeniu min. 48 h. Możliwość realizacji 100 mg i 200 mg	fiolka	500			76,70 zł	38 350,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Epirubicin Accord 50mg/25ml fiolka/S;/Epirubicin Accord 100mg/50ml fiolka/S;/Epirubicin Accord 200mg/100ml fiolka/S/	5909990796397;5909991029869;5909990796403	
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	500			1,08 zł	540,00 zł 38 890,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 38 890,00 zł
słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 36 009,26 zł
słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór

PAKIET NR 97
Wadium: 575,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Etoposidum 1 mg inj.iv. koncentrat x 1 fiolka Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiolka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	300 000			0,17 zł	51 000,00 zł	8%	EBEWE	Etoposid EBEWE 50mg/2.5ml 1fiolka;Etoposid EBEWE 100mg/5ml 1fiolka;Etoposid EBEWE 200mg/10ml 1fiolka;Etoposid EBEWE 400mg/20ml 1fiolka 5909990776016;5909990776115;5909990776214;5909990776313
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1 500			1,08 zł	1 620,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592) 41732
							52 620,00 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 52 620,00 zł

słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 48 722,22 zł

słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset dwadzieścia dwa zł dwadzieścia dwa gr.

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzone w czerwony zawór

PAKIET NR 98

Wadium: 1.990,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
------	----------------------------	-----------------	-------	--	---	-------------------	----------------	---	---	--

1.	Fludarabinum 50 mg inj. x 1 fiolka roztwór	op	300			1 224,14 zł	367 242,00 zł	8%	INSTYTUT CHEMII BIOORGAN. AKAD. NARODOWEJ NAUKI BIAŁORUSI	Fludarabel 50mg/2ml konc.x 5fiol/obcoj.	4810433000128	
2.	System bezigłowy typu mikrospike do onkologii	szt.	1 500			1,08 zł	1 620,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike Chemo Micro-Tip x 1 (4550536)	41731	
							368 862,00 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 368 862,00 zł

słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 341 538,89 zł

słownie: trzysta czterdzieści jeden tysięcy pięćset trzydzieści osiem zł osiemdziesiąt dziewięć gr.

Bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek umożliwiający wielokrotne aseptyczne pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem typu MICRO posiadającym otwór biorczy w połowie długości kolca.

PAKIET NR 102

Wadium: 855,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Gemcitabinum 1g fiolka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach fiolka Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	g	2 000			53,58 zł	107 160,00 zł	8%	EBEWE Gemsol(40mg/ml) 200mg/5ml 1fiol;Gemsol(40mg/ml) 1g/25ml 1fiol.;Gemsol(40mg/ml) 2g/50ml 1fiol	5909990870998;5909990871032;5909990871049		
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	1 000			1,08 zł	1 080,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732	
							108 240,00 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 108 240,00 zł

słownie: sto jeden tysięcy dwieście czterdzieści zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 100 222,22 zł

słownie: sto tysięcy dwieście dwadzieścia dwa zł dwadzieścia dwa gr.

*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzone w czerwony zawór

PAKIET NR 105

Wadium: 740,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Ifosfamidum dawka: 2000 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka Trwałość po rekonstytucji minimum 48 h	fiolka	350			224,15 zł	78 452,50 zł 78 452,50 zł	8%	BAXTER	Holoxan inj. 2g x 1 fiolka	5909990241217

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 78 452,50 zł
słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 72 641,20 zł
słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset czterdzieści jeden zł dwadzieścia gr.

PAKIET NR 106

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 335,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Imatinib dawka: 100 mg x 60 tabl postać: tabl. powł.	op.	50			155,74 zł	7 787,00 zł	8%	GLENMARK	Telux 100mg x 60kaps.twarde/S/	5909991061098
2.	Imatinib dawka: 400 mg x 30 tabl postać: tabl. powł.	op.	200			200,23 zł	40 046,00 zł 47 833,00 zł	8%	GLENMARK	Telux 400mg x 30kaps.twarde/S/	5909991061128

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 47 833,00 zł
słownie: czterdzieści siedem tysięcy osiemset trzydzieści trzy zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 44 289,81 zł
słownie: czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt dziewięć zł osiemdziesiąt jeden gr.

PAKIET NR 116

DO KONTYNUACJI W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmi

Wadium: 3.055,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Nibix dawka: 100 mg x 60 tabl postać: kapsułka	op.	200			144,61 zł	28 922,00 zł	8%	ADAMED	Nibix 100mg x 60kaps.	5909991051181
2.	Nibix dawka: 400 mg x 30 tabl postać: kapsułka	op.	1 400			250,29 zł	350 406,00 zł	8%	ADAMED	Nibix 400mg x 30kaps.	5909991051259
							379 328,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 379 328,00 zł

słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 351 229,63 zł

słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć zł sześćdziesiąt trzy gr.

PAKIET NR 118

Wadium: 2.020,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Paclitaxel 1 mg inj. i.v. fiołka roztwór Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach Trwałość po pierwszym nakłuciu min 72 h	mg	600 000			0,50 zł	300 000,00 zł	8%	EBEWE	Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 30mg/5ml fiołka; Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 100mg/16,7ml fio; Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 150mg/25ml fio; Paclitaxel Ebewe 6mg/ml 300mg/50ml fio	5909990018383;5909990018390;5909990018406;5909990018420
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	2 000			1,08 zł	2 160,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592)	41732
							302 160,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 302 160,00 zł
słownie: trzysta jeden tysiąc sto sześćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 279 777,78 zł
słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt osiem gr.

PAKIET NR 124
Wadium: 635,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Topotecanum 1mg inj roztwór x 1 fiołka iv Trwałość po pierwszym nakłuciu min 48 h Możliwość realizacji w fiolkach 4 mg	mg	1 200			73,69 zł	88 428,00 zł	8%	ACCORD	Topotecanum Accord 1mg/1ml x 1 fioł./S;/Topotecanum Accord 4mg/4ml x 1 fioł/S/ 5909990984756;5909990984770
2.	System bezigłowy typu spike* do onkologii	szt.	300			1,08 zł	324,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike 2 Chemo x 1 (4550592) 41732
							88 752,00 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 88 752,00 zł
słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 82 177,78 zł
słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt osiem gr.
*Spike z filtrem powietrza 0,2 µm oraz filtrem cząsteczkowym 5 µm dedykowany do bezpiecznego przygotowania leków. Zaopatrzony w czerwony zawór

PAKIET NR 125
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 75,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Topotecanum 0,25 mg x 10 kapsulek	op.	4			397,69 zł	1 590,76 zł	8%	SANDOZ	Hycamtin 0,25mg x 10 kaps.	5909990643134
2.	Topotecanum 1 mg x 10 kapsulek	op.	4			1 501,74 zł	6 006,96 zł	8%	SANDOZ	Hycamtin 1mg x 10 kaps	5909990643141
							7 597,72 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 7 597,72 zł
słownie: siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt dwa gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 7 034,93 zł
słownie: siedem tysięcy trzydzieści cztery zł dziewięćdziesiąt trzy gr.

PAKIET NR 126
Wadium: 355,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Vincristinum dawka: 1 mg/1 ml postać: inj. roztwór op./1,0 fiol. Trwałość po pierwszym nakłuciu min 48 h dotyczy rozcieńczonego roztworu:	fiolka	1 500			24,81 zł	37 215,00 zł	8%	TEVA	Vincristine Teva inj.1mg/ml 1fiol.1ml/S/	5909990669493
							37 215,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 37 215,00 zł
słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście pięćnaście zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 34 458,33 zł
słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt osiem zł trzydzieści trzy gr.

PAKIET NR 129
Wadium: 935,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Vinorelbium dawka: 50 mg / 5 ml postać roztwór: inj.op./10,0 fioł. Trwałość po rozcieńczeniu minimum 24 h	op.	1 000			107,73 zł	107 730,00 zł	8%	EBEWE	Neocitec 10mg/ml koncen. 5ml x 1 fioł	5909990668052	
2.	System bezigłowy typu mikrospike* do onkologii	szt.	1 000			1,08 zł	1 080,00 zł	8%	BBRAUN	Mini-Spike Chemo Micro-Tip x 1 (4550536)	41731	
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto):		108 810,00 zł						
				słownie: sto jeden tysiąc osiemset dziesięć zł								
				Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto):		100 750,00 zł						
				słownie: sto tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł								

Bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek umożliwiający wielokrotne aseptyczne pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem typu MICRO posiadającym otwór biorczy w połowie długości kolca.

PAKIET NR 173

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 800,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Aciclovirum dawka: 250 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) op./10.0 amp	op.	2 000			79,23 zł	158 460,00 zł	8%	PHARMASWIS S	Aciclovir Jelfa inj.250mg x 5 fioł.s.sub	5909990405213	
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto):		158 460,00 zł						

słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 146 722,22 zł
słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy siedemset dwadzieścia dwa zł dwadzieścia dwa gr.

PAKIET NR 175
Wadium: 21,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Amikacyna 500 mg inj. iv.x 1 fiolka	fiolka	300			7,56 zł	2 268,00 zł 2 268,00 zł	8%	POLPHARMA	Biodacyna inj. 250mg/ml amp.2ml (500mg) 5909990929702

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 2 268,00 zł
słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 2 100,00 zł
słownie: dwa tysiące sto zł

PAKIET NR 181
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Caspofungin 70 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	20			207,25 zł	4 145,00 zł	8%	ZENTIVA	Caspofungin Zentiva 70mg x 1fiol.po 10ml 5909991325527
2.	Caspofungin 50 mg inj.iv. x 1 fiolka	fiolka	200			174,53 zł	34 906,00 zł 39 051,00 zł	8%	ZENTIVA	Caspofungin Zentiva 50mg x 1fiol.po 10ml 5909991325510

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 39 051,00 zł
słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćdziesiąt jeden zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 36 158,33 zł
słownie: trzydzieści sześć tysięcy sto pięćdziesiąt osiem zł trzydzieści trzy gr.

PAKIET NR 183
Wadium: 550,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Cefazolinum 1000 mg inj. Im./iv. (proszek do przygotowania roztworu) x 1 fiolka	fiolka	16 000			5,53 zł	88 480,00 zł 88 480,00 zł	8%	POLPHARMA	Biofazolin 1g x 1 fiolka	5909990471911

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 88 480,00 zł
słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 81 925,93 zł
słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr.

PAKIET NR 185
Wadium: 4,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Cefotaxime dawka: 1000 mg postać: inj. iv opakowanie: op./1.0 fiol.	fiolka	100			6,32 zł	632,00 zł 632,00 zł	8%	POLPHARMA	Biotaksym inj. 1g pr.d/sp.r-ru 1fiol.	5909990059317

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 632,00 zł
słownie: sześćset trzydzieści dwa zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 585,19 zł
słownie: pięćset osiemdziesiąt pięć zł dziewięćnaście gr.

PAKIET NR 186
Wadium: 590,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Ceftazidimum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. op./10,0 fioł	op	7 000			17,80 zł	124 600,00 zł 124 600,00 zł	8%	POLPHARMA	Biotum inj. 2g sucha subst.inj. 1fioł	5909990999613

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 124 600,00 zł
słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące sześćset zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 115 370,37 zł
słownie: sto piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt zł trzydzieści siedem gr.

PAKIET NR 188
Wadium: 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Cefuroxim dawka: 1500 mg postać: inj. iv. (proszek do p. roztworu) x 10 fiołek	op.	100			10,26 zł	1 026,00 zł 1 026,00 zł	8%	POLPHARMA	Biofuroksym inj. 1,5 g x 1 fioł.s.sucha	5909990059515

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 1 026,00 zł
słownie: jeden tysiąc dwadzieścia sześć zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 950,00 zł
słownie: dziewięćset pięćdziesiąt zł

PAKIET NR 191
Wadium: 150,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Ciprofloxacin 200 mg/100ml inj. X 1 Opakowanie z podwójnymi szczelnymi, bezpiecznymi portami. Możliwość realizacji w zarejestrowanych dawkach	op.	9 000			1,94 zł	17 460,00 zł 17 460,00 zł	8%	POLPHARMA	Cipronex 2mg/ml roztwór do infuzji 100ml	5909990948826

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 17 460,00 zł
słownie: siedemnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 16 166,67 zł
słownie: szesnaście tysięcy sto sześćdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.

PAKIET NR 192
Wadium: 55,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Clarithromycinum dawka: 500 mg postać: inj. iv op./1,0 fiol	fiolka	150			35,72 zł	5 358,00 zł 5 358,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Taclar inj.500mg x 1 fiolka	5909991031916

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 5 358,00 zł
słownie: pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 4 961,11 zł
słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden zł jedenaście gr.

PAKIET NR 194
Wadium: 740,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Cloxacillinum 1000 mg inj.im./iv. (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op.	6 000			13,73 zł	82 380,00 zł 82 380,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Syntarpen 1g x 1fiol. s.subst.	5909990928910

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 82 380,00 zł
słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 76 277,78 zł
słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt osiem gr.

PAKIET NR 195
Wadium: 5.725,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Colistinum 1 mln j.m. inj. (proszek do p. roztworu) x 20 fiolek	op	110			324,01 zł	35 641,10 zł 35 641,10 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Colistin TZF 1.000.000jm. prosz. 20 fiol	5909990366514

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 35 641,10 zł
słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset czterdzieści jeden zł dziesięć gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 33 001,02 zł
słownie: trzydzieści trzy tysiące jeden zł dwa gr.

PAKIET NR 203
Wadium: 770,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Linezolidum 600 mg/ 300ml inj. Iv (Roztwór) x 10 opakowań po 300 ml z dwoma szczelnymi, bezpiecznymi sterylnymi portami wyposażonymi w samouszczelniające się membrany	op.	6 000			10,27 zł	61 620,00 zł 61 620,00 zł	8%	POLPHARMA	Linezolid Polpharma 2mg/ml 300ml x1 worek	5909991187729

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 61 620,00 zł
słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 57 055,56 zł
słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt pięć zł pięćdziesiąt sześć gr.

PAKIET NR 211
Wadium: 431,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Tygecyklina dawka 50 mg postać inij. i.v.opakowanie 10 fiolek	op.	60			991,38 zł	59 482,80 zł 59 482,80 zł	8%	MYLAN	Tigecycline Mylan 50mg proszek x 10fiol	5909991342289

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 59 482,80 zł
słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa zł osiemdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 55 076,67 zł
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.

PAKIET NR 215
Wadium: 745,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Woriconazol 200 mg inj. iv. x 1 fiolka	op.	1 500			51,32 zł	76 980,00 zł 76 980,00 zł	8%	ADAMED	Voriconazol Adamed prosz.200mg 1fiol	5909991271855

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 76 980,00 zł
słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 71 277,78 zł
słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt osiem gr.

PAKIET NR 218
Wadium: 36,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 75 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	1 000			4,43 zł	4 430,00 zł 4 430,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Acard 75mg x 60 tabl.dojelitowe	5909990672523

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 4 430,00 zł
słownie: cztery tysiące czterysta trzydzieści zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 4 101,85 zł
słownie: cztery tysiące sto jeden zł osiemdziesiąt pięć gr.

PAKIET NR 220
Wadium: 390,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Acidum ascorbicum (Vit. C) 500 mg/5 ml x 5 amp. – roztwór i.v.	op.	500			47,83 zł	23 915,00 zł 23 915,00 zł	8%	TEVA	Vitaminum C Teva 0,5g/5ml roztw.x 10amp	5909990230617

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 23 915,00 zł
słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset piętnaście zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 22 143,52 zł
słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści trzy zł pięćdziesiąt dwa gr.

PAKIET NR 237
Wadium: 24,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Aqua rozpuszczalnik do iniekcji op 100 amp. Poj. 10 ml (możliwość realizacji a 50 ampulek)	op.	80			49,22 zł	3 937,60 zł 3 937,60 zł	8%	POLPHARMA	Aqua pro inj. Polpharma 10ml x100amp	5909990248247

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 3 937,60 zł
słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści siedem zł sześćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 3 645,93 zł
słownie: trzy tysiące sześćset czterdzieści pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr.

PAKIET NR 238
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 62,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Atorvastatinum dawka: 10 mg postać: tabl. powł. op. x 30	op.	100			5,01 zł	501,00 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 10mg x 30tabl.powł.(3x10)	5909990077847
2.	Atorvastatinum dawka: 20 mg postać: tabl. powł. op./30,0 tabl. blistry	op.	400			6,90 zł	2 760,00 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 20mg x 30tabl.powł.(3x10)	5909990077939
3.	Atorvastatinum dawka: 40 mg postać: tabl. powł op./30,0 tabl. blistry	op.	500			13,35 zł	6 675,00 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 40mg x 30tabl.powł.(3x10)	5909990078028
4.	Atorvastatinum 80 mg x 30 tabl.	op.	5			29,12 zł	145,60 zł	8%	POLPHARMA	Atorvasterol 80mg x 30tabl.powł.	5909991041298
							10 081,60 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 10 081,60 zł
słownie: dziesięć tysięcy osiemdziesiąt jeden zł sześćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 9 334,81 zł
słownie: dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści cztery zł osiemdziesiąt jeden gr.

PAKIET NR 240
Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Barii sulfas dawka: 1 g/ml postać: zawiesina doustna op./1,0 op. 200 ml	op.	15			38,04 zł	570,60 zł	8%	MEDANA PHARMA	Barium sulfuricum Medana zaw.200ml/240ml	5909990044948
							570,60 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 570,60 zł
słownie: pięćset siedemdziesiąt zł sześćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 528,33 zł
słownie: pięćset dwadzieścia osiem zł trzydzieści trzy gr.

PAKIET NR 241

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 107,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Benzylpenicillinum dawka: 1 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1.0 fiol. s.subst.	fiolka	40			8,45 zł	338,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Penicill.cryst.TZF 1 000 000j.m.x 1fiol	5909990310913
2.	Benzylpenicillinum dawka: 3 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworuop./1.0 fiol. s.subst.	fiolka	800			13,98 zł	11 184,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Penicill.cryst.TZF 3.000.000j.m x 1fiol	5909990311019
							11 522,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 11 522,00 zł

słownie: jedenaście tysięcy pięćset dwadzieścia dwa zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 10 668,52 zł

słownie: dziesięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem zł pięćdziesiąt dwa gr.

PAKIET NR 242

Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Benzylpenicillinum dawka: 5 mln. j.m. postać: inj. im./iv. (лиофилizat) x 1fiolka	fiolka	200			18,07 zł	3 614,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN	Penicill.cryst.TZF 5.000.000j.m.x 1fiol.	5909990335473
							3 614,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 3 614,00 zł

słownie: trzy tysiące sześćset czternaście zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 3 346,30 zł

słownie: trzy tysiące trzysta czterdzieści sześć zł trzydzieści gr.

PAKIET NR 244

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Budesonidum 0,5 mg/ml zawiesina do inhalacji 20 poj 2,0 ml	op.	150			24,47 zł	3 670,50 zł	8%	POLPHARMA Benodil zaw.d/nebul.0,5mg/ml 20amp.a 2ml 5909991283698
2.	Budesonidum dawka: 0,25 mg/ml postać: zawiesina do inhalacji op./20,0 poj. 2 ml	op.	260			19,47 zł	5 062,20 zł	8%	POLPHARMA Benodil zaw.d/nebul.0,25mg/ml 20amp.2ml 5909991283650
							8 732,70 zł		

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 8 732,70 zł

słownie: osiem tysięcy siedemset trzydzieści dwa zł siedemdziesiąt gr.

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 8 085,83 zł

słownie: osiem tysięcy osiemdziesiąt pięć zł osiemdziesiąt trzy gr.

PAKIET NR 258

Wadium: 21,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
------	----------------------------	-----------------	-------	---	--	-------------------	----------------	---	---

1.	Cholecalciferolum (vit. D3) dawka: 15000 jm/ml postać: krople doustne op./1,0 butelka 10 ml	op.	600			3,75 zł	2 250,00 zł	8%	MEDANA PHARMA	Devikap plyn doustny 10ml	5909990260218
							2 250,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 2 250,00 zł

słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 2 083,33 zł

słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt trzy zł trzydzieści trzy gr.

PAKIET NR 269

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 365,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnoto wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Dexamethasonum 4mg/ml inj (roztwór) x 10 amp 1 ml	op.	1 000			18,54 zł	18 540,00 zł	8%	PHARMASWIS S Dexaven 4mg/1ml roztw. x 10amp.	5909990107728
2.	Dexamethasonum 8mg/2 ml inj (roztwór) x 10 amp 2 ml	op.	3 000			21,82 zł	65 460,00 zł	8%	PHARMASWIS S Dexaven 8mg/2ml roztw. x 10amp.	5909990107711
							84 000,00 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 84 000,00 zł

słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 77 777,78 zł

słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem zł siedemdziesiąt osiem gr.

PAKIET NR 274

Wadium: 45,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Dexrazoxanum 500 mg inj. Iv (proszek do p. roztworu) x 1 fiolka	op.	10			459,04 zł	4 590,40 zł 4 590,40 zł	8%	PHARMASELE CT	Cyrdanax (20mg/ml) prosz. 500mg x 1fiol.	5909990984749

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 4 590,40 zł
słownie: cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt zł czterdzieści gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 4 250,37 zł
słownie: cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt zł trzydzieści siedem gr.

PAKIET NR 275
Wadium: 590,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Dobutaminum 250 mg inj. Iv. X 1 fiolka	op.	300			198,09 zł	59 427,00 zł 59 427,00 zł	8%	VEM ILAC SAN.VE.TIC.LT D.STL	Dobcard 250mg/20ml, 10 ampulek/obcoj.	DOBCARD

PAKIET NR 276
Wadium: 80,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Dopaminum 200 mg/5 ml inj. lv. (roztwór) x 10 amp 5 ml	op.	200			50,80 zł	10 160,00 zł 10 160,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Dopaminum h/chl.WZF inj.4% 200mg/5mlx10	5909990111718

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 10 160,00 zł

słownie: dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 9 407,41 zł

słownie: dziewięć tysięcy czterysta siedem zł czterdzieści jeden gr.

PAKIET NR 281

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 245,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Ephedrinum dawka: 25 mg/1 ml postać: inj. sc./im. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	500			40,19 zł	20 095,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Ephedrinum h/chlor.WZF 25mg/ml x10amp.	5909990872312
2.	Epinephrinum dawka: 1 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	700			14,18 zł	9 926,00 zł 30 021,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Adrenalina WZF 0,1% 1mg/ml 10amp.a 1ml	5909990182510

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 30 021,00 zł

słownie: trzydzieści tysięcy dwadzieścia jeden zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 27 797,22 zł

słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem zł dwadzieścia dwa gr.

PAKIET NR 287

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 95,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Esmolol 100 mg/10 ml x 5 amp	op.	30			207,66 zł	6 229,80 zł	8%	ORPHA-DEVEL	Esmocard 100mg/10ml (10mg/ml) x5fiol/h/	5909990658176	
2.	Esmolol 2,5 g/10 ml x 1 fiol	op.	10			426,25 zł	4 262,50 zł	8%	ORPHA-DEVEL	Esmocard LYO 2500mg x 1 fiol.	5909990851379	
							10 492,30 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 10 492,30 zł
słownie: dziesięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa zł trzydzieści gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 9 715,09 zł
słownie: dziewięć tysięcy siedemset piętnaście zł dziewięć gr.

PAKIET NR 288

Wadium: 145,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Esomeprazolom 40 mg inj. X 50 fiolek	op.	150			137,05 zł	20 557,50 zł	8%	POLPHARMA	Esomeprazole Polpharma 40mg x 10fiol.	5909990881888	
							20 557,50 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 20 557,50 zł
słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 19 034,72 zł
słownie: dziewiętnaście tysięcy trzydzieści cztery zł siedemdziesiąt dwa gr.

PAKIET NR 295**DO MOBILIZACJI KOMÓREK ZDROWYCH OCHOTNIKÓW (UMOWA SZPITA)**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.765,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Filgrastim typu Neupogen 30 mln /0,5 ml x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	2 000			30,54 zł	61 080,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Accofil 30mln j.m./0,5ml x 1 amp-strz./S/ 5055565713846
2.	Filgrastim typu Neupogen 48 mln /0,5 ml x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	80			30,54 zł	2 443,20 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Accofil 48mln j.m./0,5ml x 1 amp-strz./S/ 5055565713853
							63 523,20 zł		

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 63 523,20 zł
słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia trzy zł dwadzieścia gr.

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 58 817,78 zł
słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemnaście zł siedemdziesiąt osiem gr.

PAKIET NR 296

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 2.635,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Filgrastim typu 30 mln x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	6 000			30,54 zł	183 240,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Accofil 30mln j.m./0,5ml x 1 amp-strz./S/ 5055565713846
2.	Filgrastim 48 mln x 1 a-strzyk.	1 ampułkostrzykawka	3 000			30,54 zł	91 620,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Accofil 48mln j.m./0,5ml x 1 amp-strz./S/ 5055565713853
							274 860,00 zł		

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 274 860,00 zł
słownie: dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 254 500,00 zł
słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset zł

PAKIET NR 297
Wadium: 131,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Flumazenilum dawka: 0,5 mg/5 ml postać: inj. x 5 amp.	op.	80			185,80 zł	14 864,00 zł 14 864,00 zł	8%	PHARMASELE CT	Flumazenil Pharmaselect 0,1mg/ml 5amp5ml	5909990701612

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 14 864,00 zł
słownie: czternaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 13 762,96 zł
słownie: trzynaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa zł dziewięćdziesiąt sześć gr.

PAKIET NR 302
Wadium: 14,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Furosemidum 40 mg x 30 tabl.	op.	900			1,57 zł	1 413,00 zł 1 413,00 zł	8%	POLPHARMA	Furosemidum Polpharma 40mg x 30 tabl.	5909990135028

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 1 413,00 zł
słownie: jeden tysiąc czterysta trzynaście zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 1 308,33 zł
słownie: jeden tysiąc trzysta osiem zł trzydzieści trzy gr.

PAKIET NR 303
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 3,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Glimepiridum dawka: 1mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	10			1,99 zł	19,90 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 1mg x 30 tabl.	5909991097615
2.	Glimepiridum dawka: 2mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	25			3,86 zł	96,50 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 2mg x 30 tabl.	5909991097516
3.	Glimepiridum dawka: 3mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	5			4,30 zł	21,50 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 3mg x 30 tabl.	5909991097417
4.	Glimepiridum dawka: 4mg postać: tabl. op./30,0 tabl.	op.	20			5,40 zł	108,00 zł	8%	POLPHARMA	Glibetic 4mg x 30 tabl.	5909991097318
							245,90 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 245,90 zł
słownie: dwieście czterdzieści pięć zł dziewięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 227,69 zł
słownie: dwieście dwadzieścia siedem zł sześćdziesiąt dziewięć gr.

PAKIET NR 304
Wadium: 16,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Glucosum dawka: 2000 mg/10 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 50 amp 10 ml 20%	op.	10			236,29 zł	2 362,90 zł	8%	TEVA	Glucosum Teva 20% 200mg/ml/50amp.5x10amp	5900004073886
							2 362,90 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 2 362,90 zł
słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dwa zł dziewięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 2 187,87 zł
słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt siedem zł osiemdziesiąt siedem gr.

PAKIET NR 306
Wadium: 1.655,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Heparinum 25000 j.m. /5 ml inj. Sc/iv. (roztwór) x 10 fiolek 5 ml	op.	1 200			155,25 zł	186 300,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Heparinum WZF 5000jm/ml x 10 flk.5ml	5909990302369
							186 300,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 186 300,00 zł
słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 172 500,00 zł
słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset zł

PAKIET NR 309
Wadium: 690,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Hydrocortisonum 100 mg inj. X 5 fiolek	op.	800			97,01 zł	77 608,00 zł	8%	PHARMASWIS S	Corhydron 100mg/2ml inj.iv.5fiol.s.+rozp	5909991047719
							77 608,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 77 608,00 zł
słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiem zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 71 859,26 zł
słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.

PAKIET NR 318
Wadium: 275,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Kalii canrenoas dawka: 200 mg/10 ml postać: inj. (roztwór) x 10 amp. 10 ml	op.	200			185,11 zł	37 022,00 zł 37 022,00 zł	8%	RIEMSER PHARMA GMBH	Aldactone Canrenoat 200mg/10mlx10amp/obc	4150024712932

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 37 022,00 zł
słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwadzieścia dwa zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 34 279,63 zł
słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć zł sześćdziesiąt trzy gr.

PAKIET NR 326
Wadium: 2,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Lamivudinum+Zidovudinum 150 mg+300 mg x 60 tabl.	op.	3			131,16 zł	393,48 zł 393,48 zł	8%	CELON	Lazivir 150mg+300mg x 60tabl.powl.	5909990822164

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 393,48 zł
słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł czterdzieści osiem gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 364,33 zł
słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery zł trzydzieści trzy gr.

PAKIET NR 327
Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Lamivudinum dawka 100 mg postać: tabl. Powlekane, opakowanie 28 tabl.	op.	35			91,90 zł	3 216,50 zł 3 216,50 zł	8%	MYLAN	Lamivudine Mylan 100mg x 28 tabl.powl.	5909991259907

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 3 216,50 zł
słownie: trzy tysiące dwieście szesnaście zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 2 978,24 zł
słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt osiem zł dwadzieścia cztery gr.

PAKIET NR 330
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 135,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Lidocainum dawka: 10 mg/ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	120			9,82 zł	1 178,40 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Lignocainum h/ch.WZF inj.1% 2ml x 10amp	5909990038312
2.	Lidocainum dawka: 20 mg/ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	1 300			10,14 zł	13 182,00 zł 14 360,40 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Lignocainum h/ch.WZF inj.2% 2ml x 10amp	5909990038411

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 14 360,40 zł

słownie: czternaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt zł czterdzieści gr.
 Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 13 296,67 zł
 słownie: trzynaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł sześćdziesiąt siedem gr.

PAKIET NR 331
Wadium: 40,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 20 mg/g postać: żel znieczulający op./1.0 tuba 30 g z kaniula U	op.	150			29,10 zł	4 365,00 zł	8%	PHARMASWIS S Lignocainum h/ch.Ielfa 2% żel "U" 30g 5909990627295

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 4 365,00 zł
 słownie: cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć zł
 Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 4 041,67 zł
 słownie: cztery tysiące czterdzieści jeden zł sześćdziesiąt siedem gr.

PAKIET NR 333
Wadium: 140,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Lidocainum dawka: 1 % 20 ml postać: inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) op./5.0 fioł. 20 ml	op.	700			21,82 zł	15 274,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA Lignocainum h/ch.WZF inj.1% 20mlx 5fioł 5909990679119

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 15 274,00 zł
 słownie: piętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 14 142,59 zł
słownie: czternaście tysięcy sto czterdzieści dwa zł pięćdziesiąt dziewięć gr.

PAKIET NR 334
Wadium: 250,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Lidocainum 2 % żel znieczulający A tuba 30 g	op.	1 000			29,10 zł	29 100,00 zł 29 100,00 zł	8%	PHARMASWIS S	Lignocainum h/chl.Jelfa 2% żel "A" 30g 5909990106813

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 29 100,00 zł
słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 26 944,44 zł
słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery zł czterdzieści cztery gr.

PAKIET NR 335
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawk
Wadium: 1.025,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Metamizolum dawka: 500 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 5 ml	op.	2 400			24,66 zł	59 184,00 zł	8%	POLPHARMA	Pyralgin inj. 2,5g/5ml x 5amp. 5909990205622
2.	Metamizolum dawka: 500 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 2 ml	op.	3 000			18,44 zł	55 320,00 zł 114 504,00 zł	8%	POLPHARMA	Pyralgin inj. 1g/2ml x 5amp. 5909990205615

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): - zł

słownie: Zero

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): - zł

słownie: Zero

PAKIET NR 339

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 9,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Metformin dawka: 0,5 g postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	100			3,09 zł	309,00 zł	8%	POLPHARMA	Formetic 500mg x 60 tabl.powl.	5909990078950
2.	Metformin dawka: 0,85 g postać: tabl. op./30,0 tabl	op.	100			4,62 zł	462,00 zł	8%	POLPHARMA	Formetic 850mg x 60 tabl.powl.	5909990079025
3.	Metforminum dawka: 1 g postać: tabl. powl.x 30 tabl	op.	100			5,11 zł	511,00 zł	8%	POLPHARMA	Formetic 1000mg x 60 tabl.powl.	5909990078981
							1 282,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 1 282,00 zł

słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt dwa zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 1 187,04 zł

słownie: jeden tysiąc sto osiemdziesiąt siedem zł cztery gr.

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Metoprololum dawka: 100 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	100			1,76 zł	176,00 zł	8%	RECORDATI	Betaloc ZOK 100 95mg x 28tabl./S/	5909990738731
2.	Metoprololum dawka: 25 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	120			1,07 zł	128,40 zł	8%	RECORDATI	Betaloc ZOK 25 23,75mg x 28tabl./S/	5909990916818
3.	Metoprololum dawka: 50 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	200			1,09 zł	218,00 zł	8%	RECORDATI	Betaloc ZOK 50 47,50mg x 28tabl./S/	5909990738632
							522,40 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 522,40 zł

słownie: pięćset dwadzieścia dwa zł czterdzieści gr.

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 483,70 zł

słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy zł siedemdziesiąt gr.

PAKIET NR 344

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 1.645,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 10 amp 1 ml	op.	800			21,33 zł	17 064,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj. 5mg/1ml x 10amp. IV-P	5909990424825
2.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) 5 amp 3 ml	op.	30			24,97 zł	749,10 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj. 15mg/3ml x 5amp. IV-P	5909990424818

3.	Midazolamum dawka: 5 mg/5 ml postać: inj. (roztwór) x 10 amp 5 ml	op.	400			24,82 zł	9 928,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj. 5mg/5ml x 10amp. IV- P	5909990424917
4.	Midazolamum dawka: 5 mg/ml postać: ini. (roztwór) 5 amp 10 ml	op.	2 000			72,69 zł	145 380,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Midanium inj.50mg/10ml x 5amp. IV- P	5909990424832
							173 121,10 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 173 121,10 zł
słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia jeden zł dziesięć gr.

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 160 297,31 zł
słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem zł trzydzieści jeden gr.

PAKIET NR 347

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Mofetili mycophenolas 250 mg x 100 kaps.	op.	20			55,62 zł	1 112,40 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Mycofit 250mg x 100kaps.twarde 5909990754472
2.	Mofetili mycophenolas 500 mg x 50 kaps.	op.	40			55,62 zł	2 224,80 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE Mycofit 500mg x 50tabl.powl. /S/ 5909990750993
							3 337,20 zł		

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 3 337,20 zł
słownie: trzy tysiące trzysta trzydzieści siedem zł dwadzieścia gr.

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 3 090,00 zł
słownie: trzy tysiące dziewięćdziesiąt zł

PAKIET NR 348

Wskazania: przeszczep serca

Wadium: 10,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Mofetili mycophenolas 1g/5 ml zawiesina (175 ml)	op.	5			19,28 zł	1 542,40 zł 1 542,40 zł	8%	POLPHARMA	Floxamic Neo 5mg/ml krople d/oczu 5ml	5909991345396

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 1 542,40 zł
słownie: jeden tysięcy pięćset czterdzieści dwa zł czterdzieści gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 1 428,15 zł
słownie: jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem zł piętnaście gr.

PAKIET NR 352
Wadium: 1.000,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Natrii chloridum 9 mg/ml inj roztwór x 50 poj 10 ml plastik	op.	4 000			30,09 zł	120 360,00 zł 120 360,00 zł	8%	POLPHARMA	Natr.Chl.isot.0,9% Polph. 10mlx100	5909990248469

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 120 360,00 zł
słownie: sto dwadzieścia tysięcy trzysta sześćdziesiąt zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 111 444,44 zł
słownie: sto jedenaście tysięcy czterysta czterdzieści cztery zł czterdzieści cztery gr.

PAKIET NR 353
Wadium: 35,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnoto wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Natrii chloridum 9 mg/ml inj roztwór x 50 poj 10 ml szkło	op.	100			33,29 zł	3 329,00 zł 3 329,00 zł	8%	POLPHARMA	Natr.Chl.isot.0,9% Polph.10mlx 50	5909990248438

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 3 329,00 zł
słownie: trzy tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 3 082,41 zł
słownie: trzy tysiące osiemdziesiąt dwa zł czterdzieści jeden gr.

PAKIET NR 354
Wadium: 45,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnoto wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Natrii chloridum dawka: 100 mg/ml postać: inj. iv. (koncentrat) (10%) op./100,0 amp. 10 ml	op.	50			113,10 zł	5 655,00 zł 5 655,00 zł	8%	POLPHARMA	Natr.Chl.10% Polpharma 10ml x100amp	5909990320233

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 5 655,00 zł
słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 5 236,11 zł
słownie: pięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć zł jedenaście gr.

PAKIET NR 359
Wadium: 245,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Ondansetronum dawka: 8mg/4 ml postać: ini. op./5,0 amp	op.	6 000			4,45 zł	26 700,00 zł 26 700,00 zł	8%	ACCORD HEALTHCARE	Ondansetron Accord 2mg/ml 4ml x 5amp/S	5909990822249

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 26 700,00 zł
słownie: dwadzieścia sześć tysięcy siedemset zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 24 722,22 zł
słownie: dwadzieścia cztery tysiące siedemset dwadzieścia dwa zł dwadzieścia dwa gr.

PAKIET NR 362
Wadium: 205,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Pancuronii bromidum 4mg/2ml inj płyn x 10 amp. 2 ml	op.	250			90,55 zł	22 637,50 zł 22 637,50 zł	8%	PHARMASWIS S	Pancuronium Jelfa 2mg/ml 10amp.a 2ml	5909990742615

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 22 637,50 zł
słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset trzydzieści siedem zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 20 960,65 zł
słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt zł sześćdziesiąt pięć gr.

PAKIET NR 368
Wadium: 3.675,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Pegfilgrastimum dawka: 6 mg/0,6 ml postać: inj. sc. (roztwór) op./1,0 s-amp. 0,6 ml	op.	700			553,00 zł	387 100,00 zł	8%	MUNDIPHARM A	Pelmeg 6mg roztw.d/wstrz. 1amp-str./S/	5909991390471	
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto):		387 100,00 zł						
				słownie: trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy sto zł								
				Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto):		358 425,93 zł						
				słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć zł dziewięćdziesiąt trzy gr.								

PAKIET NR 376
Wadium: 740,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Protaminum 50 mg/5 ml inj. x 1 fiolka	op.	400			301,21 zł	120 484,00 zł	8%	BIOMED WARSZAWA	Siarczan protaminy 1% 10mg/ml x10amp.5ml	5909990855834	
				Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto):		120 484,00 zł						
				słownie: sto dwadzieścia tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery zł								
				Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto):		111 559,26 zł						
				słownie: sto jedenaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.								

PAKIET NR 381

Wadium: 17,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Rifaximinum 200 mg x 28 tabletek	op.	25			70,76 zł	1 769,00 zł 1 769,00 zł	8%	ALFASIGMA	Xifaxan 200mg x 28 tabl.powl. /h/	5909990801916

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 1 769,00 zł
słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt dziewięć zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 1 637,96 zł
słownie: jeden tysiąc sześćset trzydzieści siedem zł dziewięćdziesiąt sześć gr.

PAKIET NR 384
Wadium: 255,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op.	350			83,11 zł	29 088,50 zł 29 088,50 zł	8%	PHARMASWIS S	Roqurum 10mg/ml inj. 5ml x 10fiol.	5909990812493

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 29 088,50 zł
słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemdziesiąt osiem zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 26 933,80 zł
słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy zł osiemdziesiąt gr.

PAKIET NR 387
W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 45,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Rosuvastatinum dawka: 5 mg postać: tabl. op./30,0 szt.	op.	10			3,13 zł	31,30 zł	8%	POLPHARMA	Romazic 5mg x 30 tabl.powl.	5909990919574	
2.	Rosuvastatinum dawka: 10 mg postać: tabl. op./30,0 szt.	op.	100			3,75 zł	375,00 zł	8%	POLPHARMA	Romazic 10mg x 30 tabl.powl.	5909990919604	
3.	Rosuvastatinum dawka: 20 mg postać: tabl. op./30,0 szt.	op.	350			6,27 zł	2 194,50 zł	8%	POLPHARMA	Romazic 20mg x 30 tabl.powl.	5909990919659	
4.	Rosuvastatinum dawka: 40 mg postać: tabl. powl. X 30 tabl	op.	150			25,00 zł	3 750,00 zł	8%	POLPHARMA	Romazic 40mg x 30 tabl.powl.	5909990919673	
							6 350,80 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 6 350,80 zł
słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł osiemdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 5 880,37 zł
słownie: pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt zł trzydzieści siedem gr.

PAKIET NR 390

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 7,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Simvastatinum dawka: 20mg postać: - op./28,0 tabl	op.	200			1,76 zł	352,00 zł	8%	POLPHARMA	Simvastazol 20mg x 28 tabl.powl.	5909990927715	
2.	Simvastatinum dawka: 40mg postać: draż. op./28,0 tabl	op.	150			3,20 zł	480,00 zł	8%	POLPHARMA	Simvastazol 40mg x 28 tabl.powl.	5909990927838	
							832,00 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 832,00 zł
słownie: osiemset trzydzieści dwa zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 770,37 zł
słownie: siedemset siedemdziesiąt zł trzydzieści siedem gr.

PAKIET NR 394
Wadium: 70,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Sulfathiazolum dawka: 20 mg/g postać: krem op./1,0 tuba 40 g	op.	300			25,09 zł	7 527,00 zł 7 527,00 zł	8%	PHARMASWIS S	Argosulfan krem 2%(20mg/g) 40g	5909990237319

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 7 527,00 zł
słownie: siedem tysięcy pięćset dwadzieścia siedem zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 6 969,44 zł
słownie: sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć zł czterdzieści cztery gr.

PAKIET NR 401
Wadium: 6,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Tetanus immunoglobulinum dawka 250 j.m./1 ml postać inj. Im. (roztwór) opakowanie 1 fiolka	op.	5			129,60 zł	648,00 zł	8%	CSL BEHRING GmbH	Tetagam P 250 IE 1ml x1amp-st./op.obc/S/	04150040424901
2.	Tetanus vaccinum 40j./0,5 x 1 ampulka	op.	5			22,01 zł	110,05 zł 758,05 zł	8%	BIOMED KRAKÓW	Sz.TETANA tężcowa adsorbowan.0,5ml x1amp	5909990786930

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 758,05 zł
słownie: siedemset pięćdziesiąt osiem zł pięć gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 701,90 zł
słownie: siedemset jeden zł dziewięćdziesiąt gr.

PAKIET NR 404

Wadium: 53,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Thrombinum dawka: 400 j.m. postać: roztwór do stosowania miejscowego op./5,0 amp. z liof. +5 amp. rozp. po 2 ml	op.	15			435,00 zł	6 525,00 zł 6 525,00 zł	8%	BIOTON	BioTrombina 400 (200jm/ml) 5amp+rozp.2ml 5909990019410

PAKIET NR 409

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 50,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Tramadolium dawka: 50 mg postać: kaps. x 20 kaps	op.	150			4,45 zł	667,50 zł	8%	POLPHARMA	Poltram 50mg x 20 kaps. 5909990968718
2.	Tramadolium dawka: 100 mg postać: tabl. x 30 tabl	op.	300			13,86 zł	4 158,00 zł	8%	POLPHARMA	Poltram retard 100mg x 30 tabl. 5909990967629
3.	Tramadolium dawka: 150mg postać: tabl. retard x 30 tabl	op.	5			21,05 zł	105,25 zł	8%	POLPHARMA	Poltram retard 150mg x 30 tabl. 5909990967728
4.	Tramadolium dawka: 200 mg postać: tabl. retard x 30 tabl	op.	3			27,27 zł	81,81 zł	8%	POLPHARMA	Poltram retard 200mg x 30 tabl. 5909990967827
5.	Tramadolium dawka: 100mg/ml postać: krople doustne op./1,0 fl. 96 ml z dozownikiem	op.	5			41,45 zł	207,25 zł 5 219,81 zł	8%	MEDANA PHARMA	Poltram 100mg/ml krople doust.96ml 5909990969029

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 5 219,81 zł

słownie: pięć tysięcy dwieście dziewiętnaście zł osiemdziesiąt jeden gr.

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 4 833,16 zł
słownie: cztery tysiące osiemset trzydzieści trzy zł szesnaście gr.

PAKIET NR 410

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 165,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Tramadolium dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 1 ml	op.	500			3,82 zł	1 910,00 zł	8%	POLPHARMA	Poltram inj. 0,05g/ml x 5amp.	5909990968817	
2.	Tramadolium dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 2 ml	op.	3 000			3,70 zł	11 100,00 zł	8%	POLPHARMA	Poltram inj. 0,1g/2ml x 5amp.	5909990968916	
							13 010,00 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 13 010,00 zł

słownie: trzynaście tysięcy dziesięć zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 12 046,30 zł

słownie: dwanaście tysięcy czterdzieści sześć zł trzydzieści gr.

PAKIET NR 419

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 390,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN / dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Fentanylum dawka: 0,05 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml podanie podpajęczynkowe	op.	300			63,00 zł	18 900,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Fentanyl WZF inj.50mcg/ml 2mlx50amp I-N	5909990103911	
2.	Fentanylum dawka: 0,05 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 10 ml	op.	160			150,94 zł	24 150,40 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Fentanyl WZF inj.50mcg/ml 10mlx50amp I-N	5909990103935	
							43 050,40 zł					

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 43 050,40 zł
słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt zł czterdzieści gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 39 861,48 zł
słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden zł czterdzieści osiem gr.

PAKIET NR 421
Wadium: 41,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Levofloxacinum dawka: 5mg/ml postać: krople do oczu op./1,0 butelka 5 ml	op.	250			9,83 zł	2 457,50 zł 2 457,50 zł	8%	SANTEN	Oftaquix 5mg/ml krople d/oczu 5ml	5909991082512

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 2 457,50 zł
słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt siedem zł pięćdziesiąt gr.
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 2 275,46 zł
słownie: dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt pięć zł czterdzieści sześć gr.

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek
Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Morphinum dawka: 10 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	400			11,94 zł	4 776,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Morphini Sulfas WZF 10mg/ml 10amp.1mlI-N	5909990404919

2.	Morphinum dawka: 20 mg/1 ml postać: inj. (roztwór) op./10,0 amp. 1 ml	op.	2 200			16,12 zł	35 464,00 zł	8%	POLFA WARSZAWA	Morphini Sulfas WZF 20mg/ml 10amp.1ml-N	5909990405015
							40 240,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 40 240,00 zł

słownie: czterdzieści tysięcy dwieście czterdzieści zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 37 259,26 zł

słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć zł dwadzieścia sześć gr.

PAKIET NR 426

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Oxycodone dawka: 10 mg/ ml postać: ampułki 1 ml x 5 ampulek	op.	700			17,06 zł	11 942,00 zł	8%	POLPHARMA Oxycodone Polpharma 10mg/1ml x 5amp I-N	5909991238964
2.	Oxycodone dawka: 10 mg/ ml postać: ampułki 2 ml x 5 ampulek	op.	500			20,31 zł	10 155,00 zł	8%	POLPHARMA Oxycodone Polpharma 20mg/2ml x 5amp I-N	5909991238971
							22 097,00 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 22 097,00 zł

słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćdziesiąt siedem zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 20 460,19 zł

słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł dziewięćnaście gr.

PAKIET NR 432

Wadium: 6.380,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
------	----------------------------	-----------------	-------	---	--	-------------------	----------------	---	---

1.	Iopromidum 370 mg jodu/ml 200 ml x 1. Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml	fiolka	2 300			121,22 zł	278 806,00 zł	8%	BAYER	ULTRAVIST 370 INJ. 1 X 100 ML;ULTRAVIST 370 INJ. 1 X 200 ML;ULTRAVIST 370 INJ. 1 X 500 ML	5909990227099;5909990227105;5909990227129
2.	Gadobutrol 9,0708g/15ml=15mmol inj x 1 fiołka. Możliwość realizacji fiołki a 7,5 ml	fiolka	2 300			194,81 zł	448 063,00 zł	8%	BAYER	GADOVIST 1,0 FIOŁ. 1 x 15 ML;GADOVIST 1,0 FIOŁ. 1X7,5 ML	5909990899111;5909990899135
							726 869,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 726 869,00 zł
słownie: siedemset dwadzieścia sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 673 026,85 zł
słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia sześć zł osiemdziesiąt pięć gr.

PAKIET NR 448
Wadium: 115,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)	
1.	Ampicillinum dawka: 2000 mg postać: inj. im./iv. (proszek do p. roztworu) op./1,0 fioł. s.subst.	fiolka	1 000			12,32 zł	12 320,00 zł	8%	POLFA TARCHOMIN Ampicillin TZF 2 g x 1 fioł.	5909990211999
							12 320,00 zł			

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 12 320,00 zł
słownie: dwanaście tysięcy trzysta dwadzieścia zł
Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 11 407,41 zł
słownie: jedenaście tysięcy czterysta siedem zł czterdzieści jeden gr.

PAKIET NR 455
Wadium: 112,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Hydroxyzinum dawka: 100 mg/2 ml postać: ampulki x 5 amp	op.	1 000			14,64 zł	14 640,00 zł 14 640,00 zł	8%	TEVA	Hydroxyzinum Teva inj.0,1g/2ml 5amp.	5909990114610

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 14 640,00 zł

słownie: czternaście tysięcy sześćset czterdzieści zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 13 555,56 zł

słownie: trzynaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć zł pięćdziesiąt sześć gr.

PAKIET NR 508
Wadium: 335,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Furosemidum dawka: 20 mg/2 ml postać: inj. (roztwór) op./50,0 amp. 2 ml	op.	1 250			63,86 zł	79 825,00 zł 79 825,00 zł	8%	POLPHARMA	Furosemidum Polpharma 0.02g/2ml x 50amp	5909990045129

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 79 825,00 zł

słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 73 912,04 zł

słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwanaście zł cztery gr.

PAKIET NR 515

W ciężkiej niewydolności nerek, gdzie klirens kreatyniny wynosi >70 ml/mi

Wadium: 2.220,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotą wym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)		
1.	Anagrelid dawka: 0,5 mg postać: kaps. op./100,0 kaps.	op.	400			499,00 zł	199 600,00 zł	8%	AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS	Thromboreductin 0,5mg x 100 kaps./S/ /h/	5909990670154
							199 600,00 zł				

Cena pakietu z podatkiem VAT(brutto): 199 600,00 zł

słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset zł

Cena pakietu bez podatkiem VAT(netto): 184 814,81 zł

słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset czternaście zł osiemdziesiąt jeden gr.